АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯНОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.06.2018                                                                                                 № 119
ст-ца Новопокровская

Об утверждении дизайн-проекта «Благоустройство
территории многоквартирных жилых домов в микрорайоне сахарного завода в  станице Новопокровской
Новопокровского района Краснодарского края»

Руководствуясь статьями 41,45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях исполнения Федерального  закона от  6 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», учитывая заключение о результатах публичных слушаний по теме: «Благоустройство территории многоквартирных жилых домов в микрорайоне сахарного завода в  станице НовопокровскойНовопокровского района Краснодарского края» администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить дизайн-проект «Благоустройствотерритории многоквартирных жилых домов в микрорайоне сахарного завода в  станице НовопокровскойНовопокровского района Краснодарского края».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района							А.В.Свитенко